

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0375226170

2 07/05/2018  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:23:27  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ქავთარა 417878933  
(დღე-ს გადამხდელი)  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 პროფესიული კოლეჯი განთიადი 217890192  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების

7 გორი, ქიფიანის 27ა  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.გორი ბესიკის #2  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 ese925  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 59003000565 ვაჟა ხადური

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პლ.მილის ფიტინგი(მუფთა)(ქურო) 20-1/2 შ.ხ(თეთრი)	1021	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000
2	პლ.მილის ფიტინგი(მუფთა)(ქურო)20-1/2 გ.ხ(თეთრი)	1019	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000
3	პლ.მილის ფიტინგი(მუხლი)20/90 შ.ხ (თეთრი)	1017	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000
4	პლ.მილის ფიტინგი(მუხლი)20-1/2 გ.ხ(თეთრი)	1015	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000

13 434.2 - ოთხას ოცდაათოთხმეტი ლარი და ოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნააღდო ანგარიშწორებით

შენიშვნა: \* დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით ამბეჭდვის თარიღი 08/05/2018, 12:46:24

0375226170 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	პლ.ხიდი(უტკა) 20(თეთრი)	1044	ცალი	24.0000	0.8000	19.2000
6	პლ.დაფა (ონკანის) 20/20(თეთრი)	1037	ცალი	8.0000	3.5000	28.0000
7	პლ.მილის ფიტინგი(სამკაპი)50-50	1272	ცალი	16.0000	1.5000	24.0000
8	პლ.მილის ფიტინგი(სამკაპი)50-50 45გრ	1273	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
9	სამალიარო მაფი 3pc 50/15მ	2087	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
10	პლ.მილის ფიტინგი(სამაგრი)20 (თეთრი)	1035	ცალი	120.0000	0.2000	24.0000
11	სწრაფი მონტაჟის დუპელი 6*35	1814	ცალი	120.0000	0.0500	6.0000
12	ანკერი ჩარჩოსთვის 10*112მმ	1981	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
13	ბრტყელტუჩა ქანჩის გასაღები 10	3070	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
14	ნაჟოლკა რკინის სახეხატვ	3071	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
15	პლ.მილის ფიტინგი(საცობი)20 გ.ხ(თეთრი)	1031	ცალი	24.0000	0.2000	4.8000
16	ხელსაზანი ფეხით VICTORY	3072	ცალი	2.0000	55.0000	110.0000
17	სამუშაო ხელთათმანი	1732	ცალი	26.0000	0.7000	18.2000
18	პირბადე რესპირატორი	1931	ცალი	24.0000	0.5000	12.0000
19	ბარგალკის სათვალე	3011	ცალი	24.0000	1.5000	36.0000

13 434.2 - ოთხას ოცდაათოთხმეტი ლარი და ოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნააღიარებელი ანგარიშწორებით

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 08/05/2018, 12:46:25